夏邑县何营乡人民政府夏邑县农村环境综

合治理项目(一期)EPC 项目（第一批）第一

标段中标候选人公示

河南兴中工程管理有限公司受夏邑县何营乡人民政府的委托，就

夏邑县何营乡人民政府夏邑县农村环境综合治理项目(一期)EPC项目

（第一批）进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标

等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：夏邑县何营乡人民政府夏邑县农村环境综合治理

项目(一期)EPC 项目（第一批）

2、招标编号：商工程〔2025〕183 号；

项目编号：夏财采招-2025-62

3、项目代码：2303-411426-04-01-960693

4、资金来源：财政资金

5、项目总控制价约：17550930 元；

第一标段：设计费率控制价：按《工程勘察设计收费管理规定》

计价格[2002]10 号文规 定的收费标准计算价格*70%

工程建设费率控制价：第三方审计机构审定价格*97%

第二标段：审定工程总承包费结算价款的 0.9%

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 10 月 15 日在《河南省电子招标投标

公共服务平台》 、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、

《全国公共资源交易平台（河南省 ·商丘市）》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025 年 11 月 6日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序号 中标候选人名称 投标报价（元） 项目负责人 质量 工期

1
河南阶梯工程

管理有限公司

设计费用：按《工程

勘察设计收费管理规

定》计价格[2002]10

号文规定的收费标

准计算价格* 69.8%

施工费用：第三方审

计机构审定价格*

96.6%

项目总负责人：

刘山虎

施工负责人（项

目经理）：刘山

虎

设计负责人：孔

庆吉

设计质量标

准：符合国

家、行业及地

方现行相关

法律法规、规

范及技术标

准；

施工质量标

准：合格；

240 日历

天（含设

计周期）

2
河南渠工建设

有限公司

设计费用：设计费率：

按《工程勘察设计收

费管理规定》计价格

[2002]10 号文

规定的收费标准计算

价格*64.5%

施工费用：工程建设

费率:第三方审计机

构审定价格*95.2%

项目总负责人：

孟祥飞

施工负责人（项

目经理）：孟祥

飞

设计负责人：侯

林杰

设计质量标

准：符合国

家、行业及地

方现行相关

法律法规、规

范及技术标

准；

施工质量标

准：合格；

240 日历

天（含设

计周期）

3
河南港欣建设

工程有限公司

设计费用：按《工程

勘察设计收费管理规

定》计价格[2002]10

号文规定的收费标

准计算价格*69.3%

施工费用：第三方审

计机构审定价格

*96.4%

项目总负责人：

徐炳涛

施工负责人（项

目经理）：徐炳

涛

设计负责人：董

力

设计质量标

准：符合国

家、行业及地

方现行相关

法律法规、规

范及技术标

准；

施工质量标

240 日历

天（含设

计周期）

准：合格；

4

中铁十局集团

城建工程有限

公司

设计费用：按《工程

勘察设计收费管理规

定》计价格[2002]10

号文规定的

收费标准计算价格

*69.44%

施工费用：第三方审

计机构审定价格

*95.84%

项目总负责人：

操召松

施工负责人（项

目经理）：操召

松

设计负责人：靳

兰君

设计质量标

准：符合国

家、行业及地

方现行相关

法律法规、规

范及技术标

准；

施工质量标

准：合格；

240 日历

天（含设

计周期）

5
河南龙能建筑

工程有限公司

设计费用：按《工程

勘察设计收费管理规

定》计价格[2002]10

号文规定的收费

标准计算价格*

69.2%

施工费用：第三方审

计机构审定价格

*96.4%

项目总负责人：

刘小飞

施工负责人（项

目经理）：刘小

飞

设计负责人：王

新苗

设计质量标

准：符合国

家、行业及地

方现行相关

法律法规、规

范及技术标

准；

施工质量标

准：合格

240 日历

天（含设

计周期）

6
中州梦建设集

团有限公司

设计费用：按《工程

勘察设计收费管理规

定》计价格

[2002]10号文规定的

收费标准计算价格

*64%

施工费用：第三方审

计机构审定价格*95%

项目总负责人：

张迎乐

施工负责人（项

目经理）：王现

利

设计负责人：曲

有彩

设计质量标

准：符合国

家、行业及地

方现行相关

法律法规、规

范及技术标

准；

施工质量标

准：合格；

240 日历

天（含设

计周期）

7
鸿辉建筑集团

有限公司

设计费用：按《工程

勘察设计收费管理规

定》计价格[2002]10

号

文规定的收费标准计

算价格*69.7%

施工费用：第三方审

计机构审定价格

*96.7%

项目总负责人：

贺雪琪

施工负责人（项

目经理）：贺雪

琪

设计负责人：赵

方伟

设计质量标

准：符合国

家、行业及地

方现行相关

法律法规、规

范

及技术标准；

施工质量标

准：合格；

240 日历

天（含设

计周期）

8
鑫路建设集团

有限公司

设计费用：按《工程

勘察设计收费管理规

定》计价格[2002]10

号文规定的收费标准

计算价格*62.8%

项目总负责人：

王圣谦

施工负责人（项

目经理）：王圣

谦

设计质量标

准：符合国

家、行业及地

方现行相关

法律法规、规

240 日历

天（含设

计周期）

施工费用：第三方审

计机构审定价格

*94.8%

设计负责人：胡

博

范及技术标

准；

施工质量标

准：合格

9
河南国人建设

集团有限公司

设计费用：按《工程

勘察设计收费管理规

定》计价格[2002]10

号文

规定的收费标准计算

价格*69.5%

施工费用：第三方审

计机构审定价格

*96.5%

项目总负责人：

胡杰

施工负责人（项

目经理）：胡杰

设计负责人：杨

辉

设计质量标

准：符合国

家、行业及地

方现行相关

法律法规、规

范及技术

标准；

施工质量标

准：合格；

240 日历

天（含设

计周期）

10
河南国宇建设

有限公司

设计费用：按《工程

勘察设计收费管理规

定》计价格[2002]10

号文规定的

收费标准计算价格

*69.5%

施工费用：第三方审

计机构审定价格

*96.3%

项目总负责人：

胡多凯

施工负责人（项

目经理）：胡多

凯

设计负责人：孔

庆吉

设计质量标

准：符合国

家、行业及地

方现行相关

法律法规、规

范及技术

标准；

施工质量标

准：合格；

240 日历

天（含设

计周期）

11
河南基安建设

集团有限公司

设计费用：按《工程

勘察设计收费管理规

定》计价格[2002]10

号文

规定的收费标准计算

价格*69.1%

施工费用：第三方审

计机构审定价格

*96.6%

项目总负责人：

李军伟

施工负责人（项

目经理）：李军

伟

设计负责人：常

选锋

设计质量标

准：符合国

家、行业及地

方现行相关

法律法规、规

范及

技术标准；

施工质量标

准：合格；

240 日历

天（含设

计周期）

12
科城建工集团

有限公司

设计费用：按《工程

勘察设计收费管理规

定》计价格[2002]10

号文规定的收费标

准计算价格*65%

施工费用：第三方审

计机构审定价格

*95.5%

项目总负责人：

苏勇亮

施工负责人（项

目经理）：苏勇

亮

设计负责人：姜

召辉

设计质量标

准：符合国

家、行业及地

方现行相关

法律法规、规

范及技术标

准；

施工质量标

准：合格；

240 日历

天（含设

计周期）

13
河南源臻建设

工程有限公司

设计费用：按《工程

勘察设计收费管理规

项目总负责人：

刘朋

设计质量标

准：符合国

240 日历

天（含设

定》计价格[2002]10

号文规定的收

费标准计算价格

*65.5%

施工费用：第三方审

计机构审定价格

*96.5%

施工负责人（项

目经理）：刘朋

设计负责人：王

志海

家、行业及地

方现行相关

法律法规、规

范及技术标

准

；

施工质量标

准：合格；

计周期）

14
河南腾华建设

工程有限公司

设计费用：按《工程

勘察设计收费管理规

定》计价格[2002]10

号文规定的收

费标准计算价格 62%

施工费用：第三方审

计机构审定价格

*94.5%

项目总负责人：

张青菊

施工负责人（项

目经理）：张青

菊

设计负责人：彭

广春

设计质量标

准：符合国

家、行业及地

方现行相关

法律法规、规

范及技术标

准；施工质量

标准：合格；

240 日历

天（含设

计周期）

15
河南宇恒建筑

工程有限公司

设计费用：按《工程

勘察设计收费管理规

定》计价格[2002]10

号文规定的收费标

准计算价格*69.7%

施工费用：第三方审

计机构审定价格

*96.6%

项目总负责人：

孙璐

施工负责人（项

目经理）：孙璐

设计负责人：黄

文强

设计质量标

准：符合国

家、行业及地

方现行相关

法律法规、规

范及技术标

准；

施工质量标

准：合格；

240 日历

天（含设

计周期）

16
元武建设集团

有限公司

设计费用： 按《工程

勘察设计收费管理规

定》计价格

[2002]10号文规定的

收费标准计算价格

*68%

施工费用：第三方审

计机构审定价格

*95.8%

项目总负责人：

袁红爱

施工负责人（项

目经理）：袁红

爱

设计负责人：郝

亭亭

设计质量标

准：符合国

家、行业及地

方现行相关

法律法规、

规范及技术

标准；

施工质量标

准：合格；

240 日历

天（含设

计周期）

17
河南鼎兴建设

工程有限公司

设计费用：按《工程

勘察设计收费管理规

定》计价格

[2002]10 号文规定

的收费标准计算价格

*69.5%

施工费用：第三方审

计

项目总负责人：

孙杰

施工负责人（项

目经理）：孙杰

设计负责人：刘

瑜琴

设计质量标

准：符合国

家、行业及地

方现行相关

法律法规、规

范及技术标

准；

施工质量标

240 日历

天（含设

计周期）

机构审定价格*96.5% 准：合格

18
河南聚通建筑

工程有限公司

设计费用：按《工程

勘察设计收费管理规

定》计价格

[2002]10 号文规定

的收费标准计算价格

*69.4%

施工费用：第三方审

计机构审定价格

*96.5%

项目总负责人：

孟昊杰

施工负责人（项

目经理）：陈露

露

设计负责人：宋

汝燕

设计质量标

准：符合国

家、行业及地

方现行相关

法律法

规、规范及技

术标准；

施工质量标

准：合格；

240 日历

天（含设

计周期）

19
河南军恒建设

有限公司

设计费用：按《工程

勘察设计收费管理规

定》计价格[2002]10

号文规定的收费标

准计算价格*68%

施工费用：第三方审

计机构审定价格*95%

项目总负责人：

赵彦坤

施工负责人（项

目经理）：赵彦

坤

设计负责人：焦

志刚

设计质量标

准：符合国

家、行业及地

方现行相关

法律法规、规

范及技术标

准；

施工质量标

准：合格

240 日历

天（含设

计周期）

20
河南崇业建筑

工程有限公司

设计费用： 按《工程

勘察设计收费管理规

定》计价格[2002]10

号文规定的收

费标准计算价格*61%

施工费用：第三方审

计机构审定价格

*95.9%

项目总负责人：

杜 康

施工负责人（项

目经理）： 杜

康

设计负责人：王

溯

设 计 质 量

标 准 ：符

合 国 家 、

行 业 及 地

方 现 行 相

关 法 律 法

规 、规 范

及 技

术 标 准 ；

施 工 质 量

标 准 ： 合

格 ；

240日 历

天 （ 含

设 计 周

期 ）

2、中标候选人项目管理人员情况

中标

候选

人名

称

人员类别 姓名 职务

职业资格证

书或职称证

书名称

证书编号

河南

阶梯

工程

管理人员
刘山虎

项目总负责

人

二级建造师

注册证书
豫 241212291147

刘山虎 施工负责人 二级建造师 豫 241212291147

管理

有限

公司

（项目经

理）

注册证书

孔庆吉 设计负责人

注册公用设

备工程师(

给水排水)注

册执业证书

CS20171400310

河南

渠工

建设

有限

公司

管理人员

孟祥飞
项目总负责

人

二级建造师

注册证书
豫 241131339289

孟祥飞

施工负责人

（项目经

理）

二级建造师

注册证书
豫 241131339289

侯林杰 设计负责人 职称证、高级
陕人社职字【2023】

40 号

河南

港欣

建设

工程

有限

公司

管理人员

徐炳涛
项目总负责

人

二级建造师

注册证书

豫

241141581329

徐炳涛

施工负责人

（项目经

理）

二级建造师

注册证书

豫

241141581329

董力 设计负责人

注册公用设

备工程师（给

水排水）注册

执业证书

CS20132200094

中铁

十局

集团

城建

工程

有限

公司

管理人员

操召松
项目总负责

人

一级建造师

注

册证书

鲁

1372021202202019

操召松

施工负责人

（项目经

理）

一级建造师

注

册证书

鲁

1372021202202019

靳兰君 设计负责人 工程师 011302150856

河南

龙能

建筑

工程

有限

公司

管理人员

刘小飞
项目总负责

人

二级建造师

注册证书
豫 241171939878

刘小飞

施工负责人

（项目经

理）

二级建造师

注册证书
豫 241171939878

王新苗 设计负责人 工程师 00477127

中州

梦建

设集

管理人员
张迎乐

项目总负责

人

二级建造师

注册证书

豫

241161688320

王现利 施工负责人 二级建造师 豫

团有

限公

司

（项目经

理）

注册证书 24120212023021

51

曲有彩 设计负责人

注册公用设

备工程师（给

水排水）注册

执业证书

CS20124100240

鸿辉

建筑

集团

有限

公司

管理人员

贺雪琪
项目总负责

人

二级建造师

注册证书

豫

241181832694

贺雪琪

施工负责人

（项目经

理）

二级建造师

注册证书

豫

241181832694

赵方伟 设计负责人 高级工程师 B202309060100114

鑫路

建设

集团

有限

公司

管理人员

王圣谦
项目总负责

人

二级建造师

注册证书
豫 241131444804

王圣谦

施工负责人

（项目经

理）

二级建造师

注册证书
豫 241131444804

胡博 设计负责人 高级工程师 2022B06305

河南

国人

建设

集团

有限

公司

管理人员

胡杰
项目总负责

人

一级建造师

注册证书

豫

1412013201313388

胡杰

施工负责人

（项目经

理）

一级建造师

注册证书

豫

1412013201313388

杨辉 设计负责人

注册公用设

备工程师（给

水排水）注册

执业证书

CS20143200772

河南

国宇

建设

有限

公司

管理人员

胡多凯
项目总负责

人

一级建造师

注册证书

豫

1412024202501199

胡多凯

施工负责人

（项目经

理）

一级建造师

注册证书

豫

1412024202501199

孔庆吉 设计负责人

注册公用设

备工程师（给

水排水）注册

执业证书

CS171400310

河南

基安
管理人员 李军伟

项目总负责

人

二级建造师

注册证书

豫

241141581581

建设

集团

有限

公司

李军伟

施工负责人

（项目经

理）

二级建造师

注册证书

豫

241141581581

常选锋 设计负责人

注册公用设

备工程师（给

水排水）注册

执业证书

CS20124100252

科城

建工

集团

有限

公司

管理人员

苏勇亮
项目总负责

人

一级建造师

注册证书

豫

1412018201904231

苏勇亮

施工负责人

（项目经

理）

一级建造师

注册证书

豫

1412018201904231

姜召辉 设计负责人 工程师 B08203080100003323

河南

源臻

建设

工程

有限

公司

管理人员

刘朋
项目总负责

人

二级建造师

注册证书

豫

2412023202403235

刘朋

施工负责人

（项目经

理）

二级建造师

注册证书

豫

2412023202403235

王志海 设计负责人

注册公用设

备工程师（给

水排水）注册

执业证书

CS20186100459

河南

腾华

建设

工程

有限

公司

管理人员

张青菊
项目总负责

人

一级建造师

注册证书

豫

1412023202400868

张青菊

施工负责人

（项目经

理）

一级建造师

注册证书

豫

1412023202400868

彭广春 设计负责人
高级工程

师
2019101B1451

河南

宇恒

建筑

工程

有限

公司

管理人员

孙璐
项目总负责

人

二级建造师

注册证书

豫

241161692682

孙璐

施工负责人

（项目经

理）

二级建造师

注册证书

豫

241161692682

黄文强 设计负责人 工程师 B08193081100000133

元武

建设

集团

管理人员
袁红爱

项目总负责

人

一级建造师

注册证书

豫

1412017201900424

袁红爱 施工负责人 一级建造师 豫

有限

公司

（项目经

理）

注册证书 1412017201900424

郝亭亭 设计负责人
中级工

程师
C15917180900974

河南

鼎兴

建设

工程

有限

公司

管理人员

孙杰
项目总负责

人

二级建造师

注册证书
豫 241121336663

孙杰

施工负责人

（项目经

理）

二级建造师

注册证书
豫 241121336663

刘瑜琴 设计负责人 工程师 A306821046034793

河南

聚通

建筑

工程

有限

公司

管理人员

孟昊杰
项目总负责

人

二级建造师

注册证书

豫

2412022202306038

陈露露

施工负责人

（项目经

理）

二级建造师

注册证书

豫

241212289223

宋汝燕 设计负责人

注册公用设

备工程师（给

水排水）注册

执业证书

CS20103300187

河南

军恒

建设

有限

公司

管理人员

赵彦坤
项目总负责

人

二级建造师

注册证书
豫 241151574724

赵彦坤

施工负责人

（项目经

理）

二级建造师

注册证书
豫 241151574724

焦志刚 设计负责人

注册公用设

备工程师（给

水排水）注册

执业证书

CS20214100627

河南

崇业

建筑

工程

有限

公司

管理人员

杜 康
项目总负责

人

二级建造师

注册证书

豫

241181832108

杜 康

施工负责人

（项目经

理）

二级建造师

注册证书

豫

241181832108

王溯 设计负责人

注册公用设

备工程师（给

水排水）注册

执业证书

CS143300749

3、中标候选人企业业绩

中标候

选人名

称

工程名称 建设单位名称
合同签订

时间

合同金额

（元）

河南

阶梯

工程

管理

有限

公司

帝和水上公园 B 区庭院暖气管网改

造工程

商丘市帝和

水上公园B区庭

院暖气管网改

造领导组

2022 年 10

月 22 日
5599078.02

盛园路(创新东路-金城路、德馨路-

清河大道)建设项目

平舆县住房和

城乡建设局

2024 年 8 月

16 日
24529560.12

古交市原平川市政基础设施配套工

程项目设计

古交市城乡管

理局

2023年05月

09 日
2368600

河南

渠工

建设

有限

公司

郏县污水及农村饮水安全工程购置

提升项目提升改造工程

郏县经开区园

区建设投资有

限公司

2023 年 1 月

4 日
20700667.54

保定国家高新技术产业开发区地下

管网建设工程(三标段)设计

保定国家高新

技术产业开发

区发展有限公

司

2025 年 7 月

1 日
3475000

河南

港欣

建设

工程

有限

公司

柘城县市政设施中心柘城县高新区

北区武陵山路北段、明月山路、

上海北路、韶山路、沙河路、渭水

路等排水管网改造项目一期（上

海北路积水点）项目

柘城县市政设

施中心

2025 年 4 月

2 日
10457470.13

金寨县南溪丝绸小镇暨乡村振兴示

范项目一期（EPCO）项目

金寨县南溪镇

人民政府

2022年10月

15 日
51791109.00

中铁

十局

集团

城建

工程

有限

公司

烟台开发区城市供热基础设施提升

项目-郑州路（重庆大街-疏港东路）

高温水网工程设计施工总承包

（EPC）

烟台经济技术

开发区热力有

限公司

2022 年 5 月

23 日
40500000

洛阳市老城区住房和城乡建设局洛

阳市老城区南关、西关、道北片区

排水防涝提升改造工程

洛阳市老城区

住房和城乡建

设局

2024年12月

31 日
273000

芒市第四自来水厂及配套管网工程

设计、施工总承包（一标段）

芒市住房和城

乡建设局

2024年12月

23 日
991400

河南

龙能

建筑

商丘市睢阳区娄店乡人民政府睢阳

区娄店乡农村公益事业财政奖补

项目（娄店村、江庄村）项目

商丘市睢阳区

娄店乡人民政

府

2024年11月

26 日
1294550.65

工程

有限

公司

铜川市王益区红旗街街道川口社区

(多经小区、机电小区)老日小区内

配套改造项目工程总承包

铜川市王益区

红旗街街道办

事处

2024年10月

10 日
423300

乐东县千家产业园道路配套工程

发包人乐东城

市建设投资有

限责任公司

2024 年 5 月

20 日
2250000.00

中州

梦建

设集

团有

限公

司

鹤壁市山城区月亮湾等 55 个小区

2022 年燃气管道等更新改造项目

鹤壁市山城区

经建投资有限

公司

2023年11月

15 日
20105541.59

浚州大道(浚州桥--淇河路段)雨污

水工程

浚县住房和城

乡建设局

2024年02月

05 日
955893.60

修武县污水处理厂技术改造及相关

污水管网改扩建工程设计项目

修武县住房和

城乡建设局

2022 年 2 月

14 日
2850000

鸿辉

建筑

集团

有限

公司

沈丘县现代科技产业园园区配套道

路西环路外延段工程

沈丘县新城市

政工程建设有

限公司

2022 年 11

月 16 日
4900000.00

商丘市梁园区乡村振兴农村环境综

合治理项目(第二标段)

商丘华泽水利

建设有限公司

2023 年 6

月 1 日
8966231.28

鑫路

建设

集团

有限

公司

商丘市中心城区溢流污染控制试点

项目

商丘市城市管

理局市政管理

科

2023年12月

22 日
20785172.07

黑龙江省伊春市铁力市供热管网建

设项目-施工图设计服务

铁力市住房和

城乡建设局

2024年04月

04 日
620000.00

河南

国人

建设

集团

有限

公司

2021 年柘城县农村人居环境整治

建设项目

柘城县农业农

村局

2022 年 2 月

8 日
2048228.01

城市生活污水处理厂扩容及原设施

设备改造项目

新龙县住房和

城乡建设局

2024 年 3 月

7 日
760524.00

河南

国宇

建设

有限

公司

通许县排水管网改造项目(一期)

通许县城市管

理局(通许县城

市综合执法局)

2024 年 5 月

20 日
10534952.18

古交市原平川市政基础设施配套工

程项目设计

古交市城乡管

理局

2023 年 5 月

9 日
236860000

河南

基安

建设

集团

有限

五龙口化工园区节水改造及周边供

水工程-尚前尚后村、西逯寨

村一标段

济源市五龙产

业开发有限公

司

2023年11月

20 日
9069653.10

台前县 2022 年后方乡王楼村乡村

治理建设项目

台前县后方乡

人民政府

2022年10月

20 日
13153230.48

公司 内乡县产业集聚区基础设施和公共

服务 PPP 项目

内乡县产业集

聚区

2022 年 6 月

25 日
860010500.00

长葛市南水北调工程运行保障中心

长葛市第四供水厂建设项

目（一期）设计项目

长葛市南水北

调工程运行保

障中心

2024 年 9 月

20 日
888000.00

科城

建工

集团

有限

公司

富春街道青云桥村横山溪环境整治

工程

杭州市富阳区

富春街道青云

桥村股份经济

合作社

2025 年 1 月

10 日
1533434.28

定西市安定区关川河流域（鲁家沟

至红岘儿）水污染治理修复项目

（设计）

定西市生态环

境局安定分局

2023年10月

12 日
1160000.00

河南

源臻

建设

工程

有限

公司

商丘市城乡一体化示范区神隆路

（黄河路-致富路）道路工程项目

商丘市城乡一

体化示范区城

市管理交通运

输局

2023 年 8 月

30 日
23979125.78

海伦市 2023 年雨污分流改造工程

勘察、设计

海伦市住房和

城乡建设局

2024 年 6 月

10 日
80.00%

河南

腾华

建设

工程

有限

公司

杞县西寨乡 2023 年武庙村雨污水

设施建设以工代赈项目

杞县西寨乡人

民政府

2023年12月

25 日
7282531.76

宝鸡市凤翔区城区生活垃圾分类和

处理设施建设项目

宝鸡市凤翔区

环境卫生管理

站

2022 年 7 月

28 日
496000.00

河南

宇恒

建筑

工程

有限

公司

商丘市睢阳区路河镇人民政府引江

济淮工程土地复垦项目（路河镇

道路工程）项目

商丘市睢阳区

路河镇人民政

府

2022年12月

5 日
2743518.00

夏邑县交通运输局夏邑县 2022 年

农村公路养护工程项目第四标

段

夏邑县交通运

输局

2023 年 6 月

10 日
1408504.00

沙洋县乡镇污水管网改造工程 EPC

总承包（第一期）

沙洋县住房和

城乡建设局

2023 年 4 月

17 日
0.92%

元武

建设

集团

有限

公司

无 无 无 无

河南

鼎兴

灵宝市新灵街、工业路雨污分流改

造及道路恢复一标段

灵宝市住房和

城乡建设局

2023 年 4 月

12 日
7883852.74

建设

工程

有限

公司

浙南科技城瑶溪北单元 11-B-03

地块中学属附工程

温州浙南科技

城开发建设有

限公司

2022年12月

15 日
16961223

康定市折多河西岸滨河路雨污排水

综合治理项目勘察设计（含工程

量清单编制）服务采购

康定市住房和

城乡建设局

2025 年 6 月

26 日
407800.00

河南

聚通

建筑

工程

有限

公司

商丘市城乡一体化示范区中州街道

办事处背街小巷改造提升

项目（第三标段）

商丘市城乡一

体化示范区中

州街道办事处

2023 年 3

月 13 日
4704571.94

2023 年嵊州市谷来镇农村生活污

水设计项目

嵊州市城市建

设投资发展集

团有限公司

2023 年 1 月

4 日
597268.00

河南

军恒

建设

有限

公司

清丰县城区朝阳路排水防涝管道改

造项目

清丰县城市管

理局

2024 年 7 月

16 日
8255749.46

西平县 2023 年农村通组入户道路

硬化建设项目

西平县乡村振

兴局

2023 年 9 月

7 日
467129.97

河南

崇业

建筑

工程

有限

公司

2023 年睢县五河湾乡村振兴产业

示范中心东朱楼村道路、排水等基

础设施建设项目工程

睢县五河湾乡

村振兴产业示

范中心

2023 年 6 月

15 日
4463240.27

濮阳经济技术开发区濮水路、濮瑞

路排水设施及五一路市政工程等项

目勘察设计及造价

咨询一标段

濮阳经济技术

开发区规划建

设和应急管理

局

2024 年 1 月

15 日
1.09%

永兴县龙山北路延伸段排水管网项

目（二期）

永兴县住房和

城乡建设局
2024 年 8 月 12850658.84

4、中标候选人项目经理业绩

中标候

选人名

称

项目经理 工程名称
建设单位

名称

合同签订

时间

合同金额

（元）

河南

阶梯

工程

管理

有限

公司

刘山虎 无 无 无 无

河南 孟祥飞 无 无 无 无

渠工

建设

有限

公司

河南

港欣

建设

工程

有限

公司

徐炳涛

柘城县市政设施中心柘城

县高新区北区武陵山路北

段、明月山路、

上海北路、韶山路、沙河路、

渭水路等排水管网改造项

目一期（上

海北路积水点）项目

柘城县市

政设施中

心

2025年 4月

2日
10457470.13

中铁

十局

集团

城建

工程

有限

公司

操召松 无 无 无 无

河南

龙能

建筑

工程

有限

公司

刘小飞 无 无 无 无

中州

梦建

设集

团有

限公

司

王现利
无 无 无 无

鸿辉

建筑

集团

有限

公司

贺雪琪 无 无 无 无

鑫路

建设

集团

有限

公司

王圣谦 无 无 无 无

河南 胡杰 无 无 无 无

国人

建设

集团

有限

公司

河南

国宇

建设

有限

公司

胡多凯 无 无 无 无

河南

基安

建设

集团

有限

公司

李军伟 无 无 无 无

科城

建工

集团

有限

公司

苏勇亮 无 无 无 无

河南

源臻

建设

工程

有限

公司

刘朋 无 无 无 无

河南

腾华

建设

工程

有限

公司

张青菊 无 无 无 无

河南

宇恒

建筑

工程

有限

公司

孙璐 无 无 无 无

元武

建设
袁红爱 无 无 无 无

集团

有限

公司

河南

鼎兴

建设

工程

有限

公司

孙杰 无 无 无 无

河南

聚通

建筑

工程

有限

公司

陈露露 无 无 无 无

河南

军恒

建设

有限

公司

赵彦坤 无 无 无 无

河南

崇业

建筑

工程

有限

公司

杜康

2023 年睢县五河湾乡村振

兴产业示范中心东朱楼村

道路、排水等基础设施建设

项目工程

睢县五河

湾乡村振

兴产业示

范中心

2023年 6月

15 日
4463240.27

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价（元）

1 河南省梦帆建筑工程有限公司

设计费用： 设计费率控制价：按《工程勘察

设计收费管理规定》计价格[2002]10

号文规定的收费标准计算价格*65%

施工费用：工程建设费率控制价：第三方审

计机构审定价格*96.9%

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1 无 无 无

七、入围投标企业专家打分情况

序号 投标人名称 技术标评审

得分

投标报价评

审得分

综合标评审

得分

得分合计

1
河南阶梯工程管

理有限公司

40.38 29.3 18.36 88.04

2
河南渠工建设有

限公司

38.14 28.51 18.1 84.75

3
河南港欣建设工

程有限公司

37.66 29.6 17.1 84.36

4
中铁十局集团城

建工程有限公司

36.44 29.41 18.5 84.35

5
河南龙能建筑工

程有限公司

38.02 29.66 16.6 84.28

6
中州梦建设集团

有限公司

37.5 28.33 18.4 84.23

7
鸿辉建筑集团有

限公司

36.04 29.32 18.2 83.56

8
鑫路建设集团有

限公司

37.9 27.94 17.6 83.44

9
河南国人建设集

团有限公司

34.72 29.51 18.6 82.83

10
河南国宇建设有

限公司

34.7 29.47 17.7 81.87

11
河南基安建设集

团有限公司

33.44 29.71 18.2 81.35

12
科城建工集团有

限公司

37.34 28.72 15.2 81.26

13
河南源臻建设工

程有限公司

33.94 29.08 18.2 81.22

14
河南腾华建设工

程有限公司

34.94 27.64 18.4 80.98

15
河南宇恒建筑工

程有限公司

33.62 29.36 18 80.98

16
元武建设集团有

限公司

39.82 29.66 11.4 80.88

17
河南鼎兴建设工

程有限公司

31.62 29.51 18.4 79.53

18
河南聚通建筑工

程有限公司

32.18 29.57 16 77.75

19
河南军恒建设有

限公司

28.22 29.49 16.7 74.41

20
河南崇业建筑工

程有限公司

30.24 27.64 15.5 73.38

21
河南省梦帆建筑

工程有限公司

12.66 28.77 8.5 49.93

八、招标文件规定公示的其他内容或其他情况

无

九、公示期

2025 年 11 月 11 日 至 2025 年 11 月 13 日

十、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的中标候选人公示有异议的，应当

在中标候选人公示 期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签

字并加公章向招标人或招标代理机构提出， 逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关

监督部门投诉。

十一、联系方式

招 标 人：夏邑县何营乡人民政府

地 址：夏邑县境内

联 系 人：刘先生

联系电话：13148050166

代理机构：河南兴中工程管理有限公司

联系地址: 商丘市睢阳区宇航路宇航小区 A 区 3 排 5号

联 系 人：付经理

联系方式：13037578020

监督单位：商丘市生态环境局夏邑分局

地址：河南省夏邑县县府路东段

联系人：刘先生

联系电话：0370-6113113

发布人：河南兴中工程管理有限公司

日期：2025 年 11 月 10 日